



اعزام پنج هیئت مذهبی استان برای عزاداری در حرم رضوی

۲ هزار و ۲۹۰ نفر در خراسان جنوبی بر اثر گرد و غبار بستری شدند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی بیرجند گفت: آمار مراجعه و بستری بیماران قلبی و ریوی خراسان جنوبی در روزهای گرد و غباری اخیر نسبت به شرایط عادی افزایش یافت، به طوری که ۲ هزار و ۲۹۰ نفر هفته پایانی تیر ماه بستری شدند. علی اکبر اسماعیلی روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: از ۲۱ تا ۲۷ تیرماه که شاهد افزایش گرد و غبار در استان بودیم، ۲۰ هزار و ۳۴۷ نفر به مراکز اورژانس سراسر استان مراجعه کردند که از این تعداد ۲ هزار و ۲۹۰ نفر بستری شدند. وی گفت: از بین بیماران بستری در بیمارستان، ۱۰۴ نفر قلبی و عروقی، هزار و ۶۴ نفر تنفسی غیر عفونی بوده‌اند که نشان می‌دهد عمده مشکل این افراد ناشی از تنفس هوای آلوده و گرد و غبار بوده است. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بیان کرد: بیشترین مراجعه بیماران مربوط به شهرستان‌های بیرجند، نهبندان، زیرکوه و درمیان است. وی افزود: در شرایط آلودگی هوا ناشی از گرد و غبار باید همه افراد به ویژه بیماران قلبی و تنفسی از ماسک مناسب استفاده کرده و از تردد غیر ضروری در فضای باز خودداری کنند. همزمان با شروع وزش باد شدید از اواسط تیرماه و تقویت بادهای ۱۲۰ روزه بار دیگر کیفیت هوا در خراسان جنوبی کاهش یافت که این وضعیت تا پایان هفته گذشته ادامه داشت و حتی هوای بیرجند در وضعیت خطرناک قرار گرفت. خراسان جنوبی ۱۱ شهرستان دارد و در حال حاضر پنج ایستگاه پایش کیفی هوا در استان فعال است که ۲ ایستگاه در بیرجند و در شهرستان‌های نهبندان، سراپان و زیرکوه هر کدام یک ایستگاه سنجش وجود دارد، اما طبق داده‌های هواشناسی، گرد و غبار تمامی شهرستان‌های استان را تحت تاثیر قرار داده است.

سر مقاله

پهروزی فر

واقعۀ عاشورا، پرچمدار جهاد تبیین

با گذشت هزار و ۴۰۰ سال از واقعه کربلا و با همه تلاشی که سخنوران و تاریخ‌نویسان و منبری‌ها انجام داده‌اند اما همچنان نقادان بر این طبل می‌کوبند که اصل ماجرای کربلا آن چه در روز عاشورا رقم خورده، با برخی بدیهیات ناهمخوان است و شبهه دارد. غرض وزران به دنبال تحریف این بزرگترین واقعه تاریخ شیعه، از وجود بیابان بی آب و علف در جوار رود پر آب فرات گرفته تا قطع دو دست باب الحوائج حضرت ابالفضل العباس سلام... علیه و تبری که گوی شهید ۶ ماهه صحرای کربلا را هدف گرفت و تاس... همه و همه را دستاویز قرار داده‌اند تا کار بزرگ امام حسین علیه السلام و یاران باوفایش را زیر سؤال ببرند. اما تاریخ، گواهی بر این مطلب است که ائمه هدی علیهم السلام، هر یک، بسته به شرایط زمان خود در اشاعه فرهنگ ناب اسلام، نه تنها از هیچ تلاشی فروگذار نکرده‌اند، بلکه در مسیر تبیین اهداف دین مبین اسلام و بایدها و نبایدهای آن، که ایده‌آلی جز برقراری عدالت اجتماعی و صلح در بین آحاد افراد جامعه را دنبال نمی‌کنند، از جان خود نیز گذشته‌اند... ادامه در صفحه ۲

۱۳۲ روستای استان خشک شد

۲ صفحه

افزایش ۳۱ درصدی آبرسانی سیار به روستاهای استان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب از افزایش ۳۱ درصدی خدمات آبرسانی سیار خبر داد. دوستی، با بیان اینکه ۲۶ تانکر آبرسانی سال گذشته در استان خدمات رسانی می‌کردند، گفت: این تعداد امسال به ۳۹ تانکر ارتقا یافته و ۹ تانکر نیز از بخش خصوصی در این زمینه به کارگیری شده است. وی افزود: در سال جاری ۱۳۲ روستا با ۳۴ هزار نفر جمعیت به چرخه آبرسانی سیار به دلیل خشک شدن قنوت و چشمه‌ها افزوده شده است. به گفته وی، هم اکنون ۴۴۸ روستا با ۵ هزار و ۵۸۰ نفر آبرسانی می‌شود.

شوتی سواران مرگ را به بازی می‌گیرند ۳

برگزاری گردهمایی کودکان عاشورایی در بیرجند ۵

اهدای هزینه مراسم ختم مادر شهید برای خرید تجهیزات درمانی ۵

جناب آقای ناصر علیشاهی مدیر محترم شعب بانک مسکن استان خراسان جنوبی

حوزه مسکن به عنوان یکی از مهمترین حوزه‌های اقتصادی جامعه مورد توجه مسئولان عالی کشور است و در صدر فرآیندهای عملیاتی این حوزه

بانک مسکن خراسان جنوبی توانست در بین استان‌های کشور خوش بدرخشد و بار دیگر نام استان مرزی مان را پرآوازه کند

کسب رتبه دوم ارزیابی عملکرد توسط مدیریت شعب بانک مسکن خراسان جنوبی در سطح کشور

جز با تدبیر و مدیریت جناب عالی و همکاران تان مقدور نبود. سپاس و قدردانی ما را پذیرا باشید



ذره‌ای در برابر کشف حجاب
کوتاه‌نمی‌آیم

رضایی، جانشین فرمانده انتظامی کشور اظهار کرد: امروز فراا استوارتر از گذشته به وظیفه خود عمل می‌کند و همه از استکبار جهانی تا شرار و هنجار شکنان عفاف و حجاب بدانند ما در مقابل آن‌ها خواهیم ایستاد و ذره‌ای کوتاه نخواهیم آمد.

غربی‌ها تحت پوشش آزادی بیان اقدام‌های ضدمسلمانان را توجیه می‌کنند

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب ضمن اشاره به توجیه اقدام‌های ضد مسلمانان از سوی کشورهای غربی، گفت: سرویس‌های امنیتی رژیم صهیونیستی و غرب در موضوع اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم نقش دارند. فضائلی افزود: غربی‌ها تحت پوشش آزادی بیان بسیاری از اقدام‌های ضد بشری و ضد مسلمانان را توجیه می‌کنند که نمونه آن‌ها بحث اهانت به پیامبر عظیم‌الشان اسلام (صلی... علیه و آله)، بحث سوزاندن و هتک حرمت قرآن و طراحی‌های صورت گرفته در این رابطه است.

با توسل به پنج تن آل عبا اولویت‌های بنیاد نخبگان را مشخص کردیم

محمدهادی زلفی گل، وزیر علوم برخی از اقدامات مهم انجام شده در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را بر شمرده و عنوان کرد: اولویت‌های وزارت علوم را در خصوص بنیاد نخبگان مشخص کردیم. با توجه به مشورت‌ها و با توسل به پنج تن آل عبا اولویت اساسی در این خصوص معرفی شده است.

بیش از ۳۰ هزار حساب بانکی مرتبط با قمار و شرط بندی مسدود شده است

منتظری، دادستان کل کشور با اشاره به کشف بیش از ۳۴ هزار حساب مشکوک به قمار و اخطار به بانک‌ها از طریق بانک مرکزی گفت: بیش از ۳۰ هزار حساب بانکی مرتبط با قمار و شرط بندی کشف و مسدودسازی شده است.

گشت ارشاد باز گردد هیچ اشکالی ندارد

محمّد تقی رهبر، فعال اصولگرا گفت: گشت ارشاد بازگردد هیچ اشکالی ندارد. گشت ارشاد که مال غربیه نیست، متنوع نوع برخورد در حد تک باشد تا منجر به عکس العمل‌های نامطلوب نشود. به هیچ وجه نمی‌شود بی‌بند و باری را رها کرد. مملکت مدیریت دارد و مدیریت مملکت که با مشورت انجام می‌شود، هر کاری را که لازم باشد انجام می‌دهند. ۲۴ سال در ایران حجاب است و مردم هم به آن پایبند هستند.

تأمین برق این هفته به همکاری مردم نیاز دارد

رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق گفت: توجیه روند تدریجی افزایش دما که از اواخر هفته گذشته آغاز شده است، امیدواریم با همکاری خوب مردم و مشارکت در مدیریت مصرف برق، هفته بسیار گرم جاری را با تأمین برق مطمئن و پایدار پشت‌سر بگذاریم.

آغاز مرحله جدید طرح کالابریک

عسگریان، معاون وزیر کار در خصوص مرحله جدید طرح ملی کالابریک الکترونیک اظهار کرد: ۳۱ تیرماه و با اجرای مرحله جدید طرح کالابریک در صورت خرید ۲۰۰ هزار تومان از اعتبار پارانه ۴۰۰ هزار تومانی معادل ۵۰ درصد افزایش اعتبار بدون سقف برای خانوارها اعمال می‌شود.

ریزش ۸ تا ۶۵ میلیون تومانی قیمت خودروها در یک هفته اخیر

بررسی بازار خودرو در یک هفته اخیر حکایت از ریزش قیمت انواع محصولات خودرویی در کشور دارد؛ به گونه‌ای که در محصولات پرتیراژ دو خودرو ساز بزرگ در محصولات ایران خودرو کاهش ۲۰ تا ۶۵ میلیون تومانی قیمت‌ها و در محصولات سایپا افت هشت تا ۲۴ میلیون تومانی بهای خودروها دیده می‌شود.

مصرف الکل بیشترین اعتیاد شایع در میان دانش آموزان

محمد جمالو، معاون پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به شیوع اعتیاد در ۲۱ درصد جمعیت دانش آموزان گفت: بیشترین میزان اعتیاد دانش آموزان، مصرف الکل است.

فوت بیش از ۷۰۰ نفر در سال گذشته به دلیل حوادث ناشی از کار

مدیرکل امور بین‌الملل سازمان تأمین اجتماعی از فوت بیش از ۷۰۰ نفر به دلیل حوادث ناشی از کار در سال گذشته خبر داد و گفت: براساس آمارهای رسمی، این میزان به معنی فوت ۲ نفر در هر روز کاری است.

توهین به عقاید مسلمانان جهان بی‌هزینه نیست

رئیس مجلس اظهار کرد: زمینه سازی اهانت مجدد به ساحت مقدس قرآن کریم توسط دولت سوئد را شدیداً محکوم می‌کنیم. قالیباف ادامه داد: دولت سوئد در ادعای خود پیرامون مخالفت با این اقدام صادق نیست و هیچ اقدام حقوقی موثری برای جلوگیری از این قبیل اقدامات به عمل نیآورده است. وی تأکید کرد: جریحه‌دار کردن احساسات و توهین به عقاید مسلمانان جهان بی‌هزینه نیست و دولت سوئد باید پاسخگوی این اهانت‌ها باشد. وی در پایان خاطرنشان کرد: خوش ملت مومن ایران اسلامی در سراسر کشور برای محکوم کردن این اقدام شایع حرکتی ضروری و به هنگام و از روی مسئولیت شناسی بود. انتظار می‌رود دولت‌های مسلمان نیز همچون ملت‌های مسلمان اعتقاد و غیرت دینی خود را در برابر این شیطان‌ها تک‌به‌تک نمایش‌گذارند.

وزیر امور خارجه: سفیر جدید سوئد را نخواهیم پذیرفت

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه با تشکر از اعتراض مردم نسبت به هتک حرمت مجدد قرآن در سوئد و با بیان اینکه مدت مأموریت سفیر فعلی سوئد در تهران پایان یافته است، گفت: بر حسب دستور رئیس جمهور تا زمانی که دولت سوئد اقدام موثری برای حفظ حرمت کتب آسمانی و قرآن مجید انجام ندهد و با فرد و جریان‌هایی که برای توهین بار در مدت اخیر اهانت به قرآن کرده‌اند برخورد جدی نکنند، ما سفیر جدید سوئد را که قرار بود روزهای آینده وارد تهران شود، نخواهیم پذیرفت و کماکان سفیر جدید ایران نیز به این کشور اعزام نخواهد شد.

اشد مجازات برای عامل جسارت به ساحت قرآن مورد اتفاق همه علمای اسلام است

رهبر انقلاب در پی جسارت به ساحت قرآن مجید در سوئد اظهار کردند: اشد مجازات برای عامل جسارت به ساحت قرآن مجید مورد اتفاق همه علمای اسلام است. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: جسارت به ساحت مقدس قرآن مجید در سوئد، حادثه‌ای تلخ و توطئه‌آمیز و خطرآفرین است. اشد مجازات برای عامل این جنایت مورد اتفاق همه علمای اسلام است. دولت سوئد نیز باید بداند که با پشتیبانی از جنایتکار، در برابر دنیای اسلام آرایش جنگی گرفته و نفرت و دشمنی عموم ملت‌های مسلمان و بسیاری از دولت‌های آنان را به سوی خود جلب کرده است. ایشان در ادامه افزودند: «وظیفه آن دولت این است که عامل جنایت را به دستگاه‌های قضایی کشورهای اسلامی تحویل دهد. توطئه‌گران پشت صحنه نیز بدانند که حرمت و شوکت قرآن کریم روز به روز افزونتر و انوار هدایت آن درخشان‌تر خواهد شد. امثال این توطئه و عاملان آن، حقیقتاً از آنند که بتوانند جلوگیری از درخشش روزافزون باشند. و خدا بر کار خویش غالب است.»

اگر نتوانند در سالگرد «غتشاشات» کاری کنند کاملاً شکست می‌خورند

نمی‌کردند باطل السحر نقشه هایشان شد. مصطفی رستمی، با بیان اینکه اگر نتوانند در سالگرد «غتشاشات» کاری کنند کاملاً شکست می‌خورند، افزود: دشمن متصرف نشده و اعلام کرده‌اند که دانشگاه اولین جایی است که باید «غتشاشات» جدید از آنجا آغاز شود. این‌ها برنامه داشتند که بعد از درگیری با سوریه و مقاومت وارد ایران شوند، ولی

آغاز گفت‌وگوی سیاسی با آمریکا، مناسب‌ترین راه باقی‌مانده است

وزیر اسبق خارجه گفت: ما در چالش با آمریکا همواره روی موضوعات خاص گفتگو کرده ایم، مثلاً در مورد افغانستان یا عراق یا بحث آزادی زندانیان یا برجام و به طور کلی موضوع هسته‌ای، اما هیچ وقت یک مذاکره گسترده و وسیع سیاسی

طبق آمار غربی‌ها، ۵۰ درصد کودکان پدر ندارند

این جزو حقوق اولیه یک کودک برای داشتن پدر و مادر است. وحیدی افزود: اینکه امروز مقاری نرخ طلاق در کشور ما بالا رفته ناشی از افکار منحط غربی است که به فرهنگ خانوادگی ما نفوذ کرده است. حداقل میان کشورهای

در روز چهارم ازین محرم عید است

مراسم عزاداری دهه اول محرم الحرام ۱۴۴۵
برای عزاداری بی‌بهرت بصیر من، جز لباس ندارد تنت بصیر من

واعظ بازاری: حجة الاسلام والمسلمین فاطمی کربلایی جناب قاضی زاده کربلایی حاجی کورکنی کربلایی عزیزنا اولادای کربلایی عبا فرزندانیا

از شنبه ۲۷ تیر به مدت ۱۰ شب ساعت ۲۰:۳۰ سخنرانی و قرأت زیارت عاشورا

واعظ بازاری: حجة الاسلام والمسلمین مسعودی

از چهارشنبه ۲۸ تیر به مدت ۱۰ روز ساعت ۱۵:۰۶ صبح

السید علیک یا اباعبدالله السیف (علیه السلام)
یار رب الحسین بحق الحسین اشرف صدر الحسین به ظهور الحجه

حسینیّه جواد الاثمّه (ع) رحیم آباد بر گزار می کند
مراسم زنجبیری و عزاداری آقا و مولا حضرت اباعبدالله المسین (ع) و یاران با وفای آن حضرت
از شب هفتم ماه محرم ۱۴۰۲/۵/۵ الی شب یازدهم ۱۴۰۲/۵/۶
بر گزار می شود
مداحان: حاج زین العابدین محسنی
حاج رضا فرهنگ جو، کربلایی سجاده علی آبادی
زمان: ساعت ۲۱ مکان: نیش مدرسه ۴۸ جنب استانداری
تبلیغات حسینیّه جواد الاثمّه (ع)

کل بومرغ شایع کل بومرغ کلا

حسینیّه حکمت

بر گزار می کند

کفتارهای محرم ۱۴۰۲
عصرهای اول تا نهم محرم

دکتر حسین دهقانی (مدیرکل تبلیغات و امور فرهنگی) - فرمانرو ملت
چرخان شناسی کوفه و تنظیم قرآن بر این معاصر «بیکر و نور محروم»

آیت‌الله ربانی بیهر جنینی (مدیرکل تبلیغات و امور فرهنگی) - فرمانرو ملت
عاشورا پژوهی خاندان آیت‌الله بیهر جنینی «سور چهار محروم»

حجت الاسلام والمسلمین عماد (مدیرکل تبلیغات و امور فرهنگی) - فرمانرو ملت
عاشورا پژوهی و وابسته‌های آن «بیت‌چشم و شرم محروم»

همراه با قرانت زیارت وارث
رأس ساعت ۱۷
پاسداران ۱۳ حسینیّه مسجد امام باقر العلوم
برادران و خواهران

فروشگاه خبیری

فروش با اقساط بلند مدت
فروش انواع دوچرخه و موتور سیکلت (برقی و بنزینی)
خیابان جمهوری ۵ - مقابل هتل مقدم و هتل سپهر
تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۳۲۹۷۵ - ۳۲۲۲۵۸۹۲

حجت الاسلام دکتر محمد حسین زنجیری

حاج محمد معینی
حاج حسین فراتی
با نزاری:
از یکشنبه یکم مردادماه (شب ششم محرم) به مدت ۷ شب
شروع مراسم: ساعت ۲۰:۳۰

بیت‌چشم و شرم محروم
حسینیّه مجازی بیت‌العباس (ع) @Beitolabbas
دریافت ثنورات مرضی از طریق شماره کارت بانکی ۱۳۵۷ - ۹۹۵۴ - ۹۹۱۸ - ۶۰۳۷

تفاوت متفاوت!

مجموعی تبلیغات صحیفی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین‌المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کاشیون تبلیغات رویا پردازان
بیرجند
آدرس: خیابان جعفری حبه و سوس
تلفن: ۰۵۹۱۶۱۳۸۰۹۹
۰۵۹۱۳۲۴۵۹۵۷۲۱